
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/119 Dobříš, most ev.č. 119-001 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
13.01.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-6/23 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Jedná se o přestavbu mostu č. ev. 119-001 za obcí Dobříš a související úpravu vozovky 

před mostem a za mostem (od km 1,047 do 1,157). Stávající dvoupolový klenbový most 

je v nevyhovujícím stavu. Most převádí komunikaci II/119 ve směru od Dobříše do obce 

Rybníky přes Sychrovský potok. Stavba se nachází na hranici přírodní památky 

Dobříšský park (evropsky významná lokalita) v extravilánu u obce Dobříš. Hlavním 

důvodem přestavby mostu je technický stav mostu. Spodní stavba včetně klenbové nosné 

konstrukce je značně poškozena dlouhodobým zatékáním vody skrz vozovkové vrstvy. 

Na spodním líci kleneb je zhotovena torkretová vrstva betonu, která je silně 

zdegradovaná s kavernami a místy je původní zdivo odhaleno s hloubkovou degradací 

výplňové malty. Stávající povrch vozovky je živičný. Při přestavbě mostu dojde k 

demolici stávající konstrukce včetně základů, zřízení nové jednopolové železobetonové 

polorámové nosné konstrukce založené plošně, volná šířka na mostě 7,5 m. Dojde k 

úpravě (zvýšení) nivelety v místě mostu, pokládce nových živičných vrstev na mostě a za 

mostem pro napojení na silnici II/119 v celkové délce 110 m. V prostoru stavby se 

nachází podzemní inženýrské sítě společnosti CETIN. Při přestavbě se nepředpokládá 

dotčení či přeložení žádných inženýrských sítí. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

8 664 209,75 Kč bez DPH 

10 483 693,80 Kč včetně DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  
 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 
BM Construction, spol. s r. o. 

se sídlem:  U Klubu 1741/5, 143 00 Praha 4 - Modřany 



2 

 

IČO:  28498771 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

Starmosty s.r.o. 

se sídlem:   Na Čihadle 958/57, 160 00 Praha 6 

IČO:   07122764 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

  SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní 

stavby STŘED 

se sídlem:   Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín 

IČO:   48035599 

 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

 

Starmosty s.r.o. 

se sídlem:   Na Čihadle 958/57, 160 00 Praha 6 

IČO:   07122764 

 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro otevírání 

nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 

nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele.  

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 



3 

 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

V Říčanech  

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  
 


		2023-03-31T08:55:53+0200




